quinta-feira, 15 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00073 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregao Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2011

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 029/2011, no
dia 26 de Dezembro de 2011, às 10:00 horas, tendo por objetivo a
contratação de empresa, visando o fornecimento de internet via rádio,
para atender as necessidades das diversas  Secretarias Municipais,
deste Município, conforme descrito no Edital e seus anexos. O Edital
está disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av.
Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-
2545 / 2547 / 2146 no horário das 7:00 às 12:00 horas, no valor de
50,00 (cinquenta reais).

Valmik Costa Lima
Pregoeiro Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

6788972B818308D4349875911A984E7C